
 
ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ALYTAUS REGIONO SAVIVALDYBIŲ FUNKCINĖS (-IŲ) ZONOS (-Ų) PLĖTROS 

STRATEGIJOS (-Ų) PARENGIMO 

 

2022 m. sausio 3 d. Nr. K-1 

Alytus 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 2 dalimi, 

Alytaus regiono plėtros tarybos nuostatų, patvirtintų Alytaus regiono plėtros tarybos steigiamojo 

susirinkimo 2020 m. gruodžio 10 d. sprendimu Nr. 1 (Alytaus regiono plėtros tarybos visuotinio 

dalyvių susirinkimo 2021 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr. VDS-20 redakcija), 6.9 ir 41.2  

papunkčiais, atsižvelgdama į Alytaus regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 2021 m. 

gruodžio 21 d. protokolo Nr. P-6 1 ir 4 dalis, Alytaus regiono plėtros tarybos kolegija                                   

n u s p r e n d ž i a:  

1. P r i t a r t i  Alytaus regiono savivaldybių funkcinės (-ių) zonos (-ų) plėtros 

strategijos (-ų) parengimo paslaugos (toliau – Paslauga) pirkimui, apmokant už Paslaugą iš Tarybos 

biudžeto savivaldybių lėšų.  

2.  Į p a r e i g o t i:   

2.1 Alytaus regiono plėtros tarybos (toliau – Taryba) darbo grupės, sudarytos Alytaus 

regiono plėtros tarybos kolegijos 2021 m. kovo 30 d. Nr. K-7 sprendimu „Dėl Alytaus regiono plėtros 

tarybos darbo grupės sudarymo“, narius suderinti tarpusavyje ir absoliučia narių dauguma patvirtinti 

Paslaugos pirkimo techninę specifikaciją bei Paslaugos atlikimą pagal techninėje specifikacijoje 

nustatytus reikalavimus. 

2.2 Tarybos administraciją: 

2.2.1. organizuoti Paslaugos viešąjį pirkimą pagal Tarybos darbo grupės patvirtintą techninę 

specifikaciją; 

2.2.2. apmokėti Paslaugos teikėjui už atliktą Paslaugą, kai Tarybos darbo grupės nariai, 

atstovaujantys regiono savivaldybes, patvirtins, kad Paslauga atlikta kokybiškai pagal techninėje 

specifikacijoje nustatytus reikalavimus. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

 

 

Kolegijos pirmininkas                          Nerijus Cesiulis 


